

زمانی که درباره مردی بدگویی می شود و تو در جمع آنها هستی، پس از آن مرد، دفاع کن و آن گروه را (از بدگویی) نهی کن و (اگر اینها نشد در نهایت) از جمع آنها برخیز.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۲۶۱۹



کاراته کای نوجوان فارس به مسابقات آسیایی اندونزی اعزام می شود

برگزار می شود اعزام خواهد شد.



این عضو تیم ملی نوجوانان کاتا در مسابقات انتخابی تیم ملی حضور یافت و با کسب مقام اول، مدال طلای مسابقات را بر گردن آویخت. همایون کاتا رو کاراته استان پس از چندین مرحله حضور در اردوی انتخابی و رقابت با حریفان توانست با افتخار به عنوان نفر اول به عضویت تیم ملی نوجوانان کاتا در آید. این قهرمان اعزامی به مسابقات آسیایی جاکارتا اندونزی، با مربیگری بردارن روستایی هم اکنون در حال تمرین شد و به مسابقات آسیایی که آذرماه در جاکارتای اندونزی

بیلیارد بازان جوان فارس به مسابقات کشوری اعزام شدند

مسابقات بیلیارد قهرمانی شهرستان آبادان برگزار کشور در استان خوزستان می شود. وی گفت: در همین رستا دو تیم از فارس در قالب الف و ب به این مسابقات اعزام شده اند که در تیم فارس الف روزبه ضرابیان پور و امیرحسین باقری فارس، فرهاد قشقایی رییس امیردار، و بیلیارد استان فارس در این باره اظهار داشت: دومین دوره مسابقات قهرمانی کشور انفرادی و تیمی در سنی زیر ۱۸ سال در رشته پاکت بیلیارد (ایت بال) به مناسبت گرامیداشت جشنواره مهر اردوند در تاریخ ۱۴ لغایت ۱۶ مهرماه ۹۵ به میزبانی هیئت بولینگ و بیلیارد استان خوزستان و در خانه بیلیارد

سرویس خبری / نصرالله پناهی:

حسن پالار گفت: در صورتی که شرایط و امکانات توسط مسئولین ذیربط فراهم شود، اردوی تیم ملی زیر ۲۳ سال بسکتبال با ویلچر ایران در شیراز برگزار خواهد شد. سرمربی تیم ملی زیر ۲۳ سال بسکتبال با ویلچر ایران در گفت و گو با خبرنگار ما گفت: مسابقات «آسیا - اقیانوسیه» جهت کسب سهمیه در اول سال میلاد جدید (دهه اول بهمن ماه جاری) در کشور تایلند برگزار می شود.

اگر شرایط و امکانات فراهم شود، اردوی تیم ملی زیر ۲۳ سال بسکتبال با ویلچر ایران را در شیراز برگزار می کنیم

حسن پالار افزود: به همین دلیل و به منظور آمادگی بیشتر و حضور پر رنگ در این مسابقات، چند مرحله اردوی آماده سازی برای تیم ملی در نظر گرفته شده است. وی خاطر نشان کرد: معتقدم هر چه تعداد اردوهای آمادگی بیشتری برای اعضای تیم ملی در نظر گرفته شود، نتیجه مطلوب تری نیز عاید خواهد شد. حسن پالار در بخش دیگری از صحبت های خود اظهار داشت: خوشبختانه مسابقات لیگ برتر و دسته یک نیز در همین



مقطع زمانی برگزار می شود و این امر کمک شایانی به رشد و آمادگی بسکتبالیست ها خواهد کرد. سرمربی تیم ملی زیر ۲۳ سال بسکتبال با ویلچر ایران در ادامه تصریح کرد: اگر شرایط و امکانات از سوی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس و هیئت ورزشهای جانبازان و معلولین استان فراهم شود، اردوی تیم ملی زیر ۲۳ سال را در شهرستان شیراز برگزار خواهیم کرد و فدراسیون جانبازان و معلولین نیز از این اقدام حمایت خواهد کرد.

شیراز بر سکوی قهرمانی مسابقات شنای جانبازان و معلولین فارس ایستاد

مسابقات قهرمانی استان، راهگشای شناسایی استعدادهای درخشان استان فارس است. وی خاطر نشان کرد: حضور شهرستانهای شیراز، کازرون، استهبان، کوار، داراب، ممسنی و رستم در مسابقات رشته ورزشی شنا، نشانگر استقبال گرم از ورزش های جانبازان و معلولان در استان فارس است. به گزارش خبرنگار ما در این دوره از مسابقات، بیش از ۴۰ نفر شرکت کننده در کلاسهای پزشکی مختلف شرکت داشتند که در پایان تیم های شیراز، داراب و کوار به ترتیب حائز رتبه های اول تا سوم شدند. مختار نورافشان رییس هیئت ورزشهای جانبازان و معلولین استان فارس در این مسابقات شرکت و تقدردانی می شود.



سرویس خبری / نصرالله پناهی:

مختار نورافشان با اشاره به چشم انداز معلولین استان فارس، شیراز بر سکوی قهرمانی ایستاد و تیم های داراب و کوار دوم و سوم شدند. رییس هیئت جانبازان و معلولان

تیم راگی پسران شیراز قهرمان استان شد

تیم باشگاه راگی پسران شیراز الف در رقابتهای لیگ برتر استان فارس که در شیراز برگزار شد برای چندمین بار به مقام قهرمانی رسید. به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس، روح الله مستوری مسئول برگزاری این مسابقات در این باره گفت: رقابتهای راگی قهرمانی استان با شرکت ۱۰ تیم در مجموعه ۲۲ بهمن شیراز برگزار شد که در پایان تیم راگی پسران «الف» شیراز قهرمان شد، تیم حوزه قدس به مقام دوم رسید و تیم زنده یاد جمشید اعرابی بر سکوی سوم ایستاد. همچنین تیم شهید یاقوت نیز کاپ اخلاق این دوره از رقابتهای را کسب کرد. وی بیان کرد: تیم های شرکت کننده در سطح بسیار بالایی در لیگ برتر استان شرکت کردند

دو میدانی کاران بانوی فارس بر سکوی دوم رقابتهای نایبایان کشور ایستادند

کوزه گری و عاطفه کرانی به عنوان دوندۀ همراه با مربیگری هما شیخانی و سرپرستی شکوه السادات بناروئی با کسب ۴ طلا و ۲۵ امتیاز پس از تیم اصفهان بر سکوی دوم این مسابقات ایستادند. در این رقابت ها فاطمه قانندی در رشته ۲۰۰ متر، آرزو خورشیدی در رشته پرتاب وزنه، فاطمه امیرزادگان در رشته ۴۰۰ متر و سعیده کوزه گری در رشته ۱۵۰۰ متر به مدال طلا دست یافتند. همچنین زینب رضایی در رشته پرش طول به مقام چهارم و مریم آهوان در رشته ۱۰۰ متر به مقام پنجم کشور دست یافتند.

بناوان دو و میدانی کار نابینا و کم بینای فارس بر سکوی نایب قهرمانی رقابتهای کشور ایستادند به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس، مسابقات دو و میدانی نایبایان و کم بینایان بانوان قهرمانی کشور با حضور ۱۰۸ ورزشکار از ۲۲ استان در ورزشگاه ۱۵ خرداد مشهد برگزار شد و تیم فارس بر سکوی دوم ایستاد. در این رقابتهای که در سه کلاس b1، b2 و b3 برگزار شد تیم فارس متشکل از فاطمه قانندی، آرزو خورشیدی، فاطمه امیر زادگان، زینب رضایی، مریم آهوان، سعیده

وادث

آتش سوزی در یک منزل مسکونی به دلیل اتصال برق

یک منزل مسکونی در منطقه پنج شهری به دلیل اتصال برق سیستم فن دچار آتش سوزی گسترده و خسارت زیادی به اسباب و لوازم خانه وارد شد. به گزارش روابط عمومی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شیراز، گزارش آتش سوزی در یک منزل مسکونی از طریق مرکز فرماندهی ۱۲۵ به ایستگاه شش آتش نشانی شیراز اعلام و به دنبال آن تیم اطفایی به سرعت راهی محل حادثه در منطقه پنج شهر شیراز شد. مسلم گرامی کمک فرمانده این عملیات در شرح این عملیات گفت: آتش نشانان پس از رسیدن به محل حادثه، بدون درنگ با تجهیزات اطفایی مورد نیاز و سیستم تنفسی وارد منزل

زن غریق نجات در دام شیطانی

زن غریق نجات که چهار روز در دام سه پسر شیطان صفت گرفتار بود، برای متهمان درخواست شد مجازات کرد. به گزارش جام جم، چندی پیش زنی با مراجعه به پلیس آگاهی با طرح شکایتی گفت: من غریق نجات هستم. از مدتی قبل با خواهرم بر سر خانه اریتهای اختلاف داشتم که از طریق شوهر دوستم با پسری به نام پیمان آشنا شدم. پیمان یک بار مقابل خانه ام آمد و سند خانه اختلافی با خواهرم را گرفت. چند روز بعد همراه دو نفر دیگر آمد تا درباره مشکل صحبت کنیم. وقتی در را باز کردم، آنها به طرفم حمله کرده و مرا داخل صندوق عقب خودرویشان انداخته و به خانه ای بردند. آنها چهار روز مرا در آنجا

نقشه اخاذی مرد نقاش با قتل گره خورد

کمک کرد. من هم برای کمک به او اینجا آمده و مرد مزاحم را کشتم. ماموران به تحقیق درباره ادعاهای شاهین پرداخته و متوجه شدند او دروغ گفته و با انگیزه دیگری مرتکب جنایت شده است. در ادامه تحقیقات ماموران با ردیابی تماس های قاتل، متوجه ارتباط پنهانی او و همسر ۲۸ ساله مقتول شدند. با کشف ماجرای قتل بی اطلاع، حتی روز حادثه چند بار سراغم آمد که از او خواست دست از سرم بردارد. یک بار مقابل خانه مان آمد که روی برگه ای نوشته مادم از شهرستان آمده و در این مدت سه بار برای دیدن او به مشهد آمدم. او از چند روز قبل سیم کارتش را عوض کرد و من پشیمان شدم و سیم کارت تلفن همراهم را با طرح این ادعا، بازپرس دستور بازداشت مرد نقاش را صادر کرد که اظهارات او گره معمایی که شوهرش او را در اختیار مردان غریبه قرار می دهد. من برای این که او را از این وضعیت نجات دهم، به مشهد آمده و شوهرش را کشتم. با این اعترافات، زن جوان روز دوشنبه دستگیر شد که با قبول اتهام ارتباط با مرد میانسال گفت: یک سال قبل در خیابان شماره تلفنی که روی کاغذ نوشته شده بود، پیدا کردم. با آن تماس گرفتم که مردی پاسخ داد و رابطه ام با آن مرد آغاز شد. یک سالی با هم ارتباط داشتم که من پشیمان شدم و سیم کارت تلفن همراهم را شکستم و دیگر با او ارتباط نداشتم. این در حالی است که شاهین مدعی بود با یک سیم کارت ۰۹۱۵ با شاکتی تا روز قتل در ارتباط

سناریوی مرد نقاش برای اخاذی از زن و مردی که رابطه پنهانی داشتند، پایانی جز قتل نداشت. در این پرونده مرد جوانی رابطه شیطانی همسرش شد. به گزارش جام جم، رسیدگی به این پرونده از شامگاه شنبه و به دنبال قتل مرد ۳۳ ساله ای در محله قاسم آباد در دستور کار پلیس مشهد قرار گرفت. ضارب که مرد میانسالی است، وقتی با ماموران روبه رو شد، تیغ موکتبری را زیر گلویش گذاشت و تهدید به خودکشی کرد. ماموران وارد عمل شده و پس از صحبت با مرد میانسال، او را از تصمیمش منصرف کردند. پس از دستگیری ضارب، او به کلاترتری و مرد زخمی به بیمارستان منتقل شد. تحقیقات در این باره ادامه داشت تا این که از بیمارستان خیر رسید، مرد مجروح بر اثر شدت جراحات جان باخته است. با حضور قاضی سیدجواد حسینی در محل جنایت، تحقیقات آغاز شد و منزه به نام شاهین در بازجویی ها گفت: دختر خاله ام در یک شرکت هواپیمایی کار می کند و چندی قبل برای کار به مشهد آمده بود. او در این سفر با مقتول آشنا شد و دوستی آنها شکل گرفت. بعد از مدتی دختر خاله ام تصمیم گرفت به این ارتباط پایان دهد اما مرد جوان دست بردار نبود و مدام با او تماس می گرفت. دختر خاله ام چند روز قبل موضوع را به من گفت و درخواست

حکم مرگ برای قاتل تبر به دست



بلوار امیرکبیر و با توجه به حساسیت موضوع، رسیدگی به این پرونده در دستور کار پلیس قرار گرفت. ماموران امنیتی با اقدامات گسترده و تلاش های شبانه روزی توانستند یکی از عاملان این جنایت را در ابرکوه شناسایی کنند. در ادامه، مخفیگاه این متهم در ابرکوه شناسایی و او در عملیاتی غافلگیرانه در مخفیگاهش دستگیر شد. با دستگیری این متهم سرخ های دیگری از یکی از متهمان به دست آمد و معلوم شد نامبرده به خرم آباد گریخته است؛ از این رو ماموران به آنجا رفته و وی را نیز دستگیر کردند. سومین متهم نیز در یکی از استانهای اطراف دستگیر شد. با تکمیل تحقیقات، پرونده برای رسیدگی به اتهام مجاربه و فساد فی الارض متهمان به دادگاه انقلاب شیراز فرستاده شد که قضات دادگاه حکم به اعدام قاتل تبر به دست دادند. متهمان پس از ابلاغ رای ۲۰ روز زمان دارند به جان باخت. به دنبال وقوع این قتل در محدوده

مونورسیکلت حامل ۶ کیلوگرم تریاک در آباده متوقف شد

فرمانده انتظامی شهرستان آباده از کشف مواد مخدر و دستگیری حامل مواد مخدر خبر داد. سرهنگ «اسماعیل زراعتیان» گفت: در تحقیقات مشخص شد راکب این مونورسیکلت از خرده فروشان مواد مخدر است که با استفاده از این وسیله مواد مخدر ماموران انتظامی شهرستان آباده هنگام کنترل وسایل نقلیه عبوری به یک دستگاه مونورسیکلت مظنون شدند و آن را متوقف کردند. وی ادامه داد: در بازرسی از کوله پشتی راکب این وسیله پارکینگ منتقل شد.

پلیس زرین دشت مانع از قاچاق محموله گیاهان دارویی میلیاردی به خارج از کشور شد

فرمانده انتظامی شهرستان زرین دشت از کشف یک تن گیاه دارویی از نوع صمغ انغوزه قاچاق به ارزش یک میلیارد ریال خبر داد. سرهنگ «یوسف کریمی راد» به برداشت این گیاه کرده بودند و صمغ آن را که هر کیلو حدود یک میلیون ریال ارزش دارد، در گونی های ۵۰ کیلویی در منزلی واقع در شهرستان زرین دشت دپو کرده بودند. سرهنگ کریمی راد با بیان اینکه داروهای گیاهی مکشوفه تحویل اداره منابع طبیعی شهرستان شد، متابع صریح کرد: کارشناسان ارزش این محموله را که افراد سودجو قصد داشتند آن را به صورت قاچاق به خارج از کشور منتقل کنند، حدوداً یک میلیارد و ۸۰۰ میلیون ریال برآورد کرده اند. وی گفت: در این رابطه دو نفر دستگیر و با تشکیل پرونده به مراجع قضایی معرفی شدند. فرمانده انتظامی شهرستان زرین